
 

ESTADO DO AMAZONAS 
PODER LEGISLATIVO 

CÂMARA MUNICIPAL DE APUÍ 
 

1 

 

PORTARIA Nº 096, DE 14 DE OUTUBRO DE 2019.  

 

 “DISPÕE SOBRE A SUBSTITUIÇÃO E NOMEAÇÃO 

DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO E 

CONTRATOS DA CÂMARA MUNICIPAL DE APUÍ, 

PARA O EXERCICIO DE 2022.” 

               

 

O Presidente da Câmara Municipal de Apuí, Estado do Amazonas, no uso das atribuições 

que lhe são conferidas,  

 

 

 

RESOLVE: 

 

 

ART. 1º. A pedido do Servidor ITAJAIR HUBERTI JUNG, em decorrência da Portaria 

N°084/2022 onde o mesmo usufrui de férias, requer a substituição na Comissão Permanente de 

Licitação e Contratos da Câmara Municipal de Apuí, Estado do Amazonas, para o exercício financeiro 

de 2019. 

 

ART. 2º. Fica nomeado o Servidor VITOR HUGO HISTER LOURENÇO, Cargo de 

Chefe de Gabinete dos Vereadores, na função de Presidente para compor a Comissão Permanente de 

Licitações e Contratos para o exercício financeiro de 2022. 

 

ART. 3°. Revogam-se as disposições em contrário, esta Portaria entra em vigor na data de 

sua publicação. 

 

CIENTIFIQUE-SE, REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE. 

 

MUNICÍPIO DE APUÍ, ESTADO DO AMAZONAS, EM 14 DE OUTUBRO DE 2022. 

 

 

 

VER. JONAS NEVES DE CASTRO 

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE APUÍ (AM). 

             

Registrada e publicada no hall de entrada da Câmara Municipal de Apuí/AM, em data supra. 


